〒135-0052 東京都江東区潮見 2-9-15 TEL.03-5665-3137

グループ会社の重要な人事に関するお知らせ

当社のグループ会社である株式会社 DSB情報システム（本社：東京都江東区、代表取締役社長：

清水 泰二）は、本日付の臨時株主総会において、2025年 4月 1日付の役員の就任について、下記

のとおり決定しましたのでお知らせします。

記

１．役員の就任

（１）取締役の就任（2025年 4月 1日付）

   小川 司

以上

各 位                             2025年 3月 17日

株式会社だいこう証券ビジネス

各 位